

bionexoBionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 18/01/2024 11:52**Resultado do Edital de Compra n.º 7066/2018.
Setor Compras.**

O Instituto Sócrates Guanaes (ISG), Instituição sem fins lucrativos, qualificado como Organização Social de Saúde, torna público o **RESULTADO** do Procedimento de Compra - Ref.: Edital supracitado, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o Hospital Estadual de Doenças Tropicais Dr. Anuar Auad (HDT), com endereço à Alameda do Contorno, n.º 3.556 - Jardim Bela Vista. Goiânia/GO. CEP: 74.863-127.

Comprador

Instituto Sócrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 54209088
7066 ORÇAMENTO DE MEDICAMENTOS.

Observações: Frente a sinalização dos órgãos fiscalizadores no que tange o faturamento das NF com antigo endereço do ISG - INSTITUTO SÓCRATES GUANAES, inscrito sob o cnpj nº 03.969.808.0003-31, precisa-se alteração do nosso endereço nas notas fiscais emitidas/entregues, o que deverá ser o atual endereço AV E, QB B29A, SALA 212, EDIFÍCIO JUSCELINO Kubitschek *As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. *O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. ***Informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO Nº 91/2012-SES GO

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Científica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Higor Carvalho - 6230889700 vendas2@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	15/02/2018	30 ddl	CIF	null
2	RM Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Andreia Nunes - (62) 4006-3998 vendas@rmhospitalar.com Mais informações	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	29/01/2018	40 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
ACIDO ACETILSALICILICO 100MG - COMPRIMIDO	14516	-	DORMEC 100 MG(AC. ACETILSALIC.) CPR IMEC, IMEC	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,0170	R\$ 0,0000	1000 Comprimido	R\$ 17,0000	Jessé Chinelles 30/01/2018 17:48
FENITOINA 100MG - COMPRIMIDO	14947	-	FENITAL ORAL(FENITOINA)100MG CX 200(C1), CRISTALIA	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,1900	R\$ 0,0000	400 Comprimido	R\$ 76,0000	Jessé Chinelles 30/01/2018 17:48
SUXAMETONIO 500MG F/A - INJETAVEL	14864	-	SUCCITRAT, BLAUSIEGEL	500 MG PO INJ IV/IM CT FA VD TRANS X 10 ML	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;Orçou o item com validade muito próxima	R\$ 9,9400	R\$ 0,0000	15 Frasco/Ampola	R\$ 149,1000	Jessé Chinelles 30/01/2018 17:48
Total Parcial:										1415.0	R\$ 242,1000	
Total de Itens da Cotação: 6						Total de Itens Impressos: 3						

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
DOBUTAMINA 250MG/20ML - AMPOLA	14933	-	DOBUTREX 250MG. (DOBUTAMINA)50AMP.X20ML*G, TEUTO	CX	RM Hospitalar Ltda	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade; Documentação pendente; Prazo de pagamento não atende a instituição; Fornecedor alega pendências financeiras.	R\$ 3,7800	R\$ 0,0000	200 Ampola	R\$ 756,0000	Jessé Chinelles 30/01/2018 17:48
FUROSEMIDA 10MG/ML 2ML - AMPOLA	14970	-	FUROSEMIDA 20MG.INJ.2ML.C/100AMP*G*PVC, HYPOFARMA	CX	RM Hospitalar Ltda	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade; Documentação pendente; Prazo de pagamento não atende a instituição; Fornecedor alega pendências financeiras.	R\$ 0,3470	R\$ 0,0000	400 Ampola	R\$ 138,8000	Jessé Chinelles 30/01/2018 17:48
MORFINA 10MG/ML 1ML - AMPOLA	15042	-	>DIMORF 10MG/ML.1ML(MORFINA)100AMP*A1*G, HIPOLABOR	CX	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,8600	R\$ 0,0000	300 Ampola	R\$ 558,0000	Jessé Chinelles 30/01/2018 17:48
Total Parcial:										900.0	R\$ 1.452,8000	
Total de Itens da Cotação: 6						Total de Itens Impressos: 3						

Total Geral: 2315.0 R\$ 1.694,9000

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página

EMPRESA DE LICITAÇÃO Elicitação de Preços nº 001/2023
Compras nº 001/2023
PDT/ISE nº 001/2023